2020 年 4 月 8 日

お取引先様各位

株 式 会 社 五 十 嵐 工 業 所

東京都武蔵野市関前 2-15-6

℡ 0 4 2 2 - 2 6 - 8 1 0 1

代表取締役 五十嵐 春生

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について

 平素より弊社業務につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言を受け、

当面の間、弊社営業活動につきまして下記のとおりの対応とさせて頂きます。

 お取引先様、関係者各位におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、

安全を最優先とし、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。

記

対象期間：本日より当面の間（緊急事態宣言解除までを想定）

営業時間：通常通り

営業活動：①原則社内にて電話、メール等で対応。対面での打合せ等は原則お断り致し

ます。ただし緊急を要する場合は随時対応致します。

     ②高齢の社員については原則在宅勤務となります。御用の際は携帯電話での

連絡をお願い致します。

現場作業：通常通り

（資材の調達等困難になった場合、業務を停止する場合がございます）

※社員の健康状態、お客様のご要望によっては業務を停止する場合がございます

以上